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全　長

先台

部分拡大1

銃身長

重量

BERETTA 中古　非常に良い

12番 純正ハードケース、チョーク7個、

スペアパーツ上下二連元折式

主要なキズや

損傷等
3.7kg

112cm

28inch

S-223

富士総合岩本山射撃場

購入相談窓口 Tel.0545-61-6808 7:00-22:00 年中無休

お電話でのお申し込みの際は、「掲載番号」をお伝えください。

BERETTA、上下二連 スポーティング銃です。

DT-10Lは、究極の競技用散弾銃としてオリンピックや世界大会で活躍した選手が使用したモデルに最高級の

品質と洗練さを誇る刻印入りレシーバーを採用したラグジュアリーバージョンです。機関部にイングリッ

シュスクロールの彫刻が刻まれていまして木部はより高品質なクルミ材を使用しているため、射撃だけでは

なく見た目としても大変美しい銃となっております。滅多に出回らない希少な1丁ですので気になる方はお早

目にご連絡下さい。

全体像

製品名

BERETTA スキート用

DT-10L

お問い合わせください。
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